
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/FN/2023 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079, 1561 ), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414), art. 28 ustawy z dnia 

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236)  

oraz § 11 ust. 2, lit. a Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 497 250,00 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 52 453 979,63 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43 393 515,38 zł, 

- dochody majątkowe 9 060 464,25 zł, w tym ze sprzedaży mienia 200 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 497 250,00 zł, 

- przeniesienia w planie na kwotę 6 792,57 zł. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 64 351 101,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42 342 997,83 zł, 

- wydatki majątkowe 22 008 103,40 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

Jarosław Papuga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8193



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

2 3 4 5 6 7 8 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 3 236 048,78 0,00 497 250,00 3 733 298,78 

40095 
 

Pozostała działalność 2 378 048,78 0,00 497 250,00 2 875 298,78 

 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 829 268,29 0,00 382 500,00 2 211 768,29 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 548 780,49 0,00 114 750,00 663 530,49 

razem: 49 605 455,63 0,00 497 250,00 50 102 705,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
2 3 4 5 6 7 8 

razem: 2 351 274,00 0,00 0,00 2 351 274,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 51 956 729,63 0,00 497 250,00 52 453 979,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8193



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów  

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 3 318 048,78 3 318 048,78 3 318 048,78 23 780,49 3 294 268,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 497 250,00 497 250,00 497 250,00 0,00 497 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 815 298,78 3 815 298,78 3 815 298,78 23 780,49 3 791 518,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 378 048,78 2 378 048,78 2 378 048,78 23 780,49 2 354 268,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 497 250,00 497 250,00 497 250,00 0,00 497 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 875 298,78 2 875 298,78 2 875 298,78 23 780,49 2 851 518,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 281 523,21 5 850 813,21 5 488 013,21 4 500 009,85 988 003,36 50 000,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 430 710,00 430 710,00 260 710,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 281 523,21 5 850 813,21 5 488 013,21 4 500 009,85 988 003,36 50 000,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 430 710,00 430 710,00 260 710,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 165 909,85 165 909,85 163 909,85 132 809,85 31 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 309,85 168 309,85 166 309,85 135 209,85 31 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 757 920,00 4 587 920,00 4 570 920,00 3 837 000,00 733 920,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 755 520,00 4 585 520,00 4 568 520,00 3 834 600,00 733 920,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8193



 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 885 727,27 885 727,27 730 593,27 539 913,00 190 680,27 0,00 155 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 234,15 -4 234,15 -4 234,15 -4 234,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 234,15 4 234,15 4 234,15 4 234,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 727,27 885 727,27 730 593,27 539 913,00 190 680,27 0,00 155 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 597 235,27 597 235,27 595 735,27 517 413,00 78 322,27 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 234,15 -4 234,15 -4 234,15 -4 234,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 234,15 4 234,15 4 234,15 4 234,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 235,27 597 235,27 595 735,27 517 413,00 78 322,27 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 724 304,41 724 304,41 581 990,93 377 214,00 204 776,93 0,00 3 200,00 139 113,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -158,42 -158,42 -158,42 -158,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,42 158,42 158,42 158,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 304,41 724 304,41 581 990,93 377 214,00 204 776,93 0,00 3 200,00 139 113,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 54 430,23 54 430,23 54 430,23 53 183,00 1 247,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -158,42 -158,42 -158,42 -158,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,42 158,42 158,42 158,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 430,23 54 430,23 54 430,23 53 183,00 1 247,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 410 577,23 39 402 473,83 36 063 726,35 20 442 662,23 15 621 064,12 1 973 000,00 1 148 634,00 139 113,48 0,00 78 000,00 22 008 103,40 22 008 103,40 7 881 760,37 

zmniejszenie -6 792,57 -6 792,57 -6 792,57 -6 792,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504 042,57 504 042,57 504 042,57 6 792,57 497 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 907 827,23 39 899 723,83 36 560 976,35 20 442 662,23 16 118 314,12 1 973 000,00 1 148 634,00 139 113,48 0,00 78 000,00 22 008 103,40 22 008 103,40 7 881 760,37 

Rodzaj zadania: Zlecone 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 146 618,00 146 618,00 146 618,00 141 418,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 618,00 146 618,00 146 618,00 141 418,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 146 618,00 146 618,00 146 618,00 141 418,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 618,00 146 618,00 146 618,00 141 418,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 351 274,00 2 351 274,00 294 998,00 268 192,00 26 806,00 0,00 2 056 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 351 274,00 2 351 274,00 294 998,00 268 192,00 26 806,00 0,00 2 056 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 63 853 851,23 41 845 747,83 36 358 724,35 20 710 854,23 15 647 870,12 2 065 000,00 3 204 910,00 139 113,48 0,00 78 000,00 22 008 103,40 22 008 103,40 7 881 760,37 

zmniejszenie -9 192,57 -9 192,57 -9 192,57 -9 192,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 506 442,57 506 442,57 506 442,57 9 192,57 497 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 351 101,23 42 342 997,83 36 855 974,35 20 710 854,23 16 145 120,12 2 065 000,00 3 204 910,00 139 113,48 0,00 78 000,00 22 008 103,40 22 008 103,40 7 881 760,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8193


		2023-10-04T11:48:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




